
令和５年１２月１２日 

 

各  位 

 

豊橋上下水道工事業協同組合 

 

 

年末年始の休業について（お知らせ）  

 

 拝啓 寒冷の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、組合運営に対しまして深いご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し  

上げます。 

 さて、例年のことではありますが、年内業務は１２月２８日(木)午前中までといた

します。又、年明けは、１月５日(金)から通常業務を行います。従いまして、下記の

とおり休業させていただきますので、ご承知くださいますようお願いいたします。 

                                   敬具 

 

 

記 

 

年末年始休業  １２月２８日(木)午後 ～ １月４日(木) 

 

※なお、1 月 5 日（金）からは通常業務を行います。 

 

 

 


